



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SVEND I NÅRUP HOLDING APS
NEVERSVEJ 40, 5690 TOMMERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2024

Svend Erik Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Svend i Nårup Holding ApS Neversvej 40 5690 Tommerup
	CVR-nr.: 40 65 44 96 Stiftet: 9. juli 2019 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Erik Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på -176 tkr. grundet underskud i dattervirksomhed.

Ledelsen anser for at være utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		-193.806	-523
Andre eksterne omkostninger.....		-5.250	-5
DRIFTSRESULTAT.....		-199.056	-528
Andre finansielle indtægter.....	1	24.030	1
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-1.000	-28
RESULTAT FØR SKAT.....		-176.026	-555
Skat af årets resultat.....	3	-1.884	7
ÅRETS RESULTAT.....		-177.910	-548
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-193.806	-523
Overført resultat.....		15.896	-25
I ALT.....		-177.910	-548

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		19.548.873	19.743
Finansielle anlægsaktiver.....	4	19.548.873	19.743
ANLÆGSAKTIVER.....		19.548.873	19.743
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		787.861	1.037
Udskudte skatteaktiver.....		5.195	7
Tilgodehavende selskabsskat.....		265.216	223
Tilgodehavender.....		1.058.272	1.267
Likvide beholdninger.....		646.079	421
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.704.351	1.688
AKTIVER.....		21.253.224	21.431
PASSIVER			
Anpartskapital.....		100.000	100
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		7.954.172	8.148
Overført resultat.....		13.195.052	13.179
EGENKAPITAL.....		21.249.224	21.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		4.000	4
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.000	4
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		4.000	4
PASSIVER.....		21.253.224	21.431
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	100.000	8.147.978	13.179.156	21.427.134
Forslag til resultatdisponering.....		-193.806	15.896	-177.910
Egenkapital 31. december 2023.....	100.000	7.954.172	13.195.052	21.249.224

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	11.997	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	12.033	1	
	24.030	1	
	2023 kr.	2022 tkr.	
Øvrige finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	23	2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.000	5	
	1.000	28	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	1.884	-7	3
	1.884	-7	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	4
Kostpris 1. januar 2023.....		12.344.701	
Kostpris 31. december 2023.....		12.344.701	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		7.397.978	
Årets værdireguleringer		-193.806	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		7.204.172	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		19.548.873	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Gartneriet Svend Erik Nielsen ApS, Tommerup..	19.548.873	-193.806	100 %

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 265 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Selskabet har stillet kaution for driftskredit i tilknyttet virksomhed. Pr. 31. december 2023 udgør saldoen på driftskreditten et indestående på 7.288 tkr.			
	2023	2022	
Medarbejderforhold			7
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	
